ci AZIONALE D'ABRUZZO

Campionato Supermoto Centro Sud Italia
02 - S JUNIOR Circuito Int. d'Abruzzo 1,600 km .._._.
gara 2 30/05/2021 15:20 . .

Race (8:00 and 2 Laps) started at 15:14:21

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(200) FAGA VALENTINA
15:15:45.190
2 1:12.650 +6.970 15:16:57.840
3 1:12.682 +7.002 15:18:10.522
4 1:13.145 +7.465 15:19:23.667
5 1:13.803 +8.123 15:20:37.470
6 1:13.671 +7.991 15:21:51.141
7 1:11.518 +5.838 15:23:02.659
8 1:12.150 +6.470 15:24:14.809
9 1:12.482 +6.802 156:25:27.291
(22) MORRICONE LUIGI
BN 1:03.213 | 15:15:39.897
2 1:15.015 +11.802 15:16:54.912
3 1:14.349 +11.136 15:18:09.261
4 1:14.219 +11.006 15:19:23.480
5 1:13.888 +10.675 15:20:37.368
6 1:14.707 +11.494 15:21:52.075
7 1:13.663 +10.450 15:23:05.738
8 1:14.346 +11.133 15:24:20.084
9 1:14.759 +11.546 15:25:34.843
(888) SIGISMONDO LUCA
1 1:05.496 15:15:46.956
2 1:22.974 +17.478 15:17:09.930
3 1:23.133 +17.637 15:18:33.063
4 1:23.149 +17.653 15:19:56.212
5 1:24.008 +18.512 15:21:20.220
6 1:23.161 +17.665 15:22:43.381
7 1:24.102 +18.606 15:24:07.483
8 1:26.258 +20.762 15:25:33.741
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara L LEGENDA:
Ora II_"IIZIO: [ DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
Ora fine: - EC= Escluso dalla manifestozione o
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